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Okulumuzda 15 Temmuz
Etkinlikleri

Ve daha fazlası..

15  TEMMUZ:  AZİZ MİLLETİMİZİN TEKBİRLERLE TAKIYYEYİ  DEVİRDİĞİ  GÜN
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OkulumuzdaOkulumuzda    15 Temmuz15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik GünüDemokrasi ve Milli Birlik Günü  

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri

kapsamında, okulumuzda resim yarışması düzenlendi.

Dereceye giren eserlerin sahibi öğrencilerimize ödülleri

törenle verildi.



15 Temmuz 
Milletimize Karşı Kurulan
Büyük Tuzağın 
Milletimiz Tarafından 
Bozulduğu Gündür

Sevgili öğrenciler,

Binlerce yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık. Ve her defasında

vatanımıza sahip çıktık. Barış içinde yaşadığımız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi hiç beklemediğimiz bir yerden

hain bir saldırıya maruz kaldık. Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun’u, Maraşlı Sütçü İmam’ı, İzmir’i işgal eden

Yunanlılara ilk kurşunu sıkan gazeteci Hasan Tahsin’i çıkaran bu bereketli topraklar; 15 Temmuz gecesi de

darbecilere karşı ilk kurşunu sıkan Ömer Halisdemir’i, henüz 15’ inde olan Halil İbrahim Yıldırım’ı, Engin Tilbaç’ı da

bağrından çıkarmıştır.

O gece umutlarımıza, hayallerimize, özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. O gece elleri silahlı karanlık adamlar

her gün gelip geçtiğimiz caddeleri, oyun oynadığımız parklara çıkan yolları, okul önlerini kesmiş haramiler gibiydi.

Yunus Emre’den, Mevlana’dan, Hacı Bektaş’tan, Hacı Bayram Veli’den, Pir Sultan Abdal’dan, Koca Sinan’dan

beslenen bu toprağın evlatları zalimlere karşı istiklali ve istikbali için direndi.

Bütün dünya, bir milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o gece bir kere daha şahit oldu. İşte sizler de bu ihaneti

hatırlayarak büyüyün, çünkü hatırlamak ayakta kalmaktır, sevmektir, mücadele etmektir. Çünkü hatırlamak vatanı

savunurken bütün varlığı ile orada olmaktır.

Milletimiz o gece ayağa kalkarak sokağa çıktı ve sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan, savunan bir halkın önünde

hangi güç durabilirdi ki. Ankaralı bir köylü, Erzurumlu bir delikanlı, torunlarının büyümesini bekleyen dedeler,

hayata annesinin eteğine sımsıkı sarılarak tutunmaya çalışan çocuklar hepsi sokaklarda, meydanlarda gücü zulme

alet edenlerin karşısına bir bayrak gibi dikildi. Bir temmuz akşamında yüreklerinin tam ortasına dayanan namlulara

imanıyla karşı çıktı Kimimiz şehrin herhangi bir yerinde bir namlunun ucunda gençliğini bıraktı, kimimiz arkasında

gözü yaşlı ama mağrur bir eş, bir baba ve bir çocuk... Kimimiz hayatının her dakikasını birlikte geçirdiği kardeşiyle

birlikte şehadet şerbetini içti.

İşte buradayız toparlandık ve gitmiyoruz. Sesimiz, rengimiz, inancımız, umutlarımız bir. Bazen insan yağmur

altında yürümek ister, bunun bir anlamı vardır.

Bazen insan rüzgâra karşı yürümek ister bunun da bir anlamı vardır. Ve bazı durumlarda insan direnmek ister.

Bunun da anlamı vardır ve bu anlam vatandır.

Sevgili çocuklar,

Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir toprak nasıl vatan

olur, nasıl vatan kalır bir kere daha gösterdiler bize. Ruhları şad olsun.

Şairin dediği gibi: “Geceye yenilmeyen her kişiye, ödül olarak bir sabah ve bir gündüz, bir güneş vardır."                               

                                                                                                                                          Fatma Arzu İZGÖRDÜ

                                                                                                                                                           OKUL MÜDÜRÜ
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri ve Resim Yarışması
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Öğrencilerimiz, şehitlerimizin aziz
hatıralarını hissiyatla  fotoğraflarını
incelediler.

Türkiye Harp Malulü
Gaziler, Şehit, Dul ve
Yetimler Derneği’ni
Ziyaret Ettik

Okul Müdürümüz Fatma Arzu İZGÖRDÜ,

öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve

Yetimler Derneği’ni ziyaret ettik.

Şehit yakınları, gazilerimizle bizleri

buluşturan Dernek Başkanı İsmail

Kumartaşlı’ya dernekle ilgili verdikleri

bilgiler, öğrencilerimize yakın ilgisi için

teşekkür ediyoruz.
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Ve O Gece... 
"Biz Ölümüne, Ölümüne..."

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'dan askeri darbeyle ilgili ilk açıklama geldi.
CNN TÜRK Ankara Temsilcisi Hande Fırat'ın telefonu üzerinden canlı yayın yapan
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, darbeye karşı çıktı.  "Milletimizi meydanlara davet

ediyorum. Kesinlikle bu darbecilerin başarılı olacağına inanmıyorum." dedi.

"Milletimizi meydanlara davet ediyorum."Milletimizi meydanlara davet ediyorum.
Ben de Cumhurbaşkanı olarak meydana geliyorum."Ben de Cumhurbaşkanı olarak meydana geliyorum."

"Şu anda bu milletin imkanlarıyla ortaya konmuş olan tankı, topu, uçağını, helikopterini
kullanarak milletin üzerine gelmenin bedelini bunlar çok ağır ödeyeceklerdir. Bu konuda gerek

Cumhurbaşkanı olarak gerek Başbakanımız, hükümetimiz olarak bizler atılması gereken adımlar
neyse dik durmak suretiyle bu adımı atacağız. Bunun bedelini asla bizler farklı bir şekilde

yorumlayamayız ve meydanı da onlara bırakamayız. Yapmış oldukları işgalide çok kısa sürede
ortadan kaldıracağımıza inanıyorum. Kararlı bir şekilde bu işin üzerine gideceğimizi özellikle

bildirmek istiyorum ve bu konuda bu kararlılığımızı kimsenin test etmeye de gücü yetmeyecektir.

Bu arada milletime de bir çağrı yapıyorum, oda şudur, milletimizi illerimizin meydanlarına davet
ediyorum. Havalimanlarına davet ediyorum ve milletçe meydanlarda, havalimanında toplanalım

ve bunların o azınlık grubu, tanklarıyla, toplarıyla gelsinler ne yapacaklarsa halka orada
yapsınlar. Halkın gücünün üstünde bir güç ben tanımadım bugüne kadar."

Recep Tayyip ERDOĞAN
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı



06

"Ey şehîd oğlu şehîd, isteme benden makber,
Sana âgûşunu açmış duruyor Peygamber."

Mehmet Akif ERSOY
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